em aco  catraca rtoda livre 7v  corrente 7v  freio a disco 160mm 

mecanico - aero 36 furos, folha dupla em aluminio  camara ar 

29x1.95  quidao en aluminio expandido  banco selim ( Sport): 

3 Und R$ 1486,33 

ESTIMATIVA DE PREÇO 

Estima-se valor global R$ 4.497.092,23 (quatro milhões quatrocentos e noventa e sete mil noventa 

e dois reais e vinte e três centavos) para aquisição de todos os equipamentos conforme Relatório 

de Cotação realizada pelo setor responsável. 

DA JUSTIFICATIVA 

A presente solicitação justifica-se pela necessidade de aquisição de materiais permanentes,